
UCHWAŁA Nr  XC/ 826 / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sanoka  

na lata 2023-2040 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1 i art. 230 ust. 6 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 

z późn. zm.) 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr LXXII/651/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sanoka na lata 2023-2040, zmienionej uchwałą  

Nr LXXIII/657/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 26 stycznia 2023r., uchwałą  

Nr LXXIII/675/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 23 lutego 2023r., uchwałą Nr LXXIII/687/23 

Rady Miasta Sanoka z dnia 30 marca 2023r., uchwałą Nr LXXIX/719/23 Rady Miasta Sanoka 

z dnia 30 maja 2023r., uchwałą Nr LXXXI/736/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

29 czerwca 2023r., uchwałą Nr LXXXIII/754/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

31 sierpnia 2023r., uchwałą Nr LXXXV/775/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

28 września 2023r., uchwałą Nr LXXXVI/786/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

9 października 2023r., uchwałą Nr LXXXVII/788/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

24 października 2023r., uchwałą Nr LXXXVIII/800/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

15 listopada 2023r. oraz uchwałą Nr LXXXIX/801/23 Rady Miasta Sanoka z dnia  

28 listopada 2023r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w §3 ust. 1 pkt 1otrzymują brzmienie:  

„1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć, określonych w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 118.970.609,26 zł, w tym: 

a) w 2024r. do kwoty     63.281.009,26 zł  

b) w 2025r. do kwoty     33.969.600,00 zł 



c) w 2026r. do kwoty     21.720.000,00 zł” 

 

2) załącznik Nr 1 do uchwały– „Wieloletnia Prognoza Finansowa Miasta Sanoka na lata 2023-

2040” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

3) załącznik Nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak  

w załączniku nr 2 niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta 

 

Andrzej Romaniak 

 
 


